РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  16 »  августа  2013 года                                                            №  23

сл.Дячкино

«Об исполнении бюджета Дячкинского

сельского поселения за 2 квартал 2013 года»

Заслушав информацию Главы  Дячкинского сельского поселения об исполнении бюджета Дячкинского сельского поселения за 2 квартал 2013 года Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района

Р Е Ш И Л О:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Дячкинского сельского поселения за 2 квартал 2013 года по доходам в сумме 2582,0 тыс. рублей, по расходам в  сумме 2730,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 148,9 тыс. рублей, согласно Приложения 1.

2.  Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих Дячкинского сельского поселения за 2 квартал 2013 год согласно приложения 2 к настоящему Решению:

3.  Принять к сведению информацию о расходах на содержание муниципальных служащих за 2 квартал 2013 года согласно приложению 3 к настоящему Решению:

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в «Информационном вестнике  Дячкинского сельского» поселения и на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.

Глава Дячкинского                                                          В.Ю. Пруцаков

сельского поселения